susceptibles de acogerse a los beneficios contemplados en la ley 20.444 y, a su respecto, identificando al

Servicio de Vivienda y Urbanización de la región de Valparaíso como el titular de la obra.

5. Que, posteriormente, el 27 de marzo de 2024, la

Organización de Beneficencia Colonia Chung Wha, realizó una donación de $101.800.000.- (ciento un

millones ochocientos mil pesos) para el financiamiento total del proyecto Nº 199, conforme a la

individualización del sitio web oficial del Fondo de Reconstrucción, el cual corresponde a "Área verde

población Manuel Bustos".

6. Que, en virtud de la transferencia efectuada por la

[...]

a los beneficios contemplados en la Ley y, a su respecto, identificando al Servicio de Vivienda y

Urbanización de la región de Valparaíso como el titular de la obra.

8. Que, posteriormente, el 27 de marzo de 2024, la Organización de Beneficencia Colonia Chung Wha,

realizó una donación de $101.800.000.- (ciento un millones ochocientos mil pesos) para el

financiamiento total del proyecto NQ199, conforme a la individualización del sitio web oficial del Fondo

de Reconstrucción, el cual corresponde a la "Área verde población Manuel Bustos".

9. Que, en el artículo 10 de la Ley NQ20.444, se establece que las donaciones que reciba el Fondo se